Elaboração: Flávio Duarte 

Figura 05: Localização via Av. Castelo Branco; 

Figura 06: Localização via Rua Senador Jaime; 

Figura 07: Localização via Rua 203 

O raio de influência foi definido conforme a área do empreendimento, sendo 

1.500m (mil e quinhentos metros), demonstrando as informações decorrentes de sua 

operação e levantando as informações quanto às opiniões circunvizinhas e as 

interferências diretas e indiretas das atividades do empreendimento. O mapa a seguir traz 

a localização do empreendimento.

[...]

os fatores de impactos identificados. 

O empreendimento está localizado em uma área mista do setor, que inclui 

empreendimentos comerciais, serviços públicos e edificações residenciais 

multifamiliares e unifamiliares. 

A área de influência direta do empreendimento foi definida em 1.500 metros 

(mil e quinhentos metros), conforme as diretrizes da Lei Municipal nº 11.127, de 04 de 

janeiro de 2024, Anexo II, Tabela I.  

Figura 13: Critérios para definição do raio para delimitação da área de influência  

Figura14: Área de Influência Direta  

Legenda: